

Center for Dynamisk Psykologi ApS

Slotsgade 7, 1. th., 7800 Skive

CVR-nr. 38 76 15 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jørgen Rønsholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center for Dynamisk Psykologi ApS Slotsgade 7, 1. th. 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 76 15 60
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rønsholdt, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Psykolog Jørgen Rønsholdt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af psykologivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 286 t.kr. mod et overskud sidste år på 165 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 706 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 38 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 337 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,7 % af de samlede aktiver på 706 t.kr., hvilket er et fald på 9,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.685.043	1.535.591
1 Personaleomkostninger	-1.309.487	-1.295.541
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.332	-21.611
Resultat før finansielle poster	373.224	218.439
Finansielle indtægter	328	0
2 Finansielle omkostninger	-5.449	-5.295
Resultat før skat	368.103	213.144
Skat af årets resultat	-81.760	-47.903
Årets resultat	286.343	165.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	286.728	375.000
Disponeret fra overført resultat	-385	-209.759
Disponeret i alt	286.343	165.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>35.640</u>	<u>32.683</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.640</u>	<u>32.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.640</u>	<u>32.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>2.915</u>	<u>10.304</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.915</u>	<u>10.304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.903	215.231
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.861</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.903</u>	<u>220.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>512.171</u>	<u>480.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.989</u>	<u>711.241</u>
	Aktiver i alt	<u>705.629</u>	<u>743.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	286.728	375.000
Egenkapital i alt	<u>336.728</u>	<u>425.385</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.703	43.481
Gæld til tilknyttet virksomhed	91.880	102.429
Selskabsskat	58.899	16.380
Anden gæld	191.419	156.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.901</u>	<u>318.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.901</u>	<u>318.539</u>
 Passiver i alt	<u>705.629</u>	<u>743.924</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	210.144	100.000	360.144
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	-209.759	375.000	165.241
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	385	375.000	425.385
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Overført via resultatdisponering	0	-385	286.728	286.343
	50.000	0	286.728	336.728

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.192.242	1.151.783
Pensioner	102.431	130.253
Andre omkostninger til social sikring	14.814	13.505
	<u>1.309.487</u>	<u>1.295.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	5.449	2.255
Andre finansielle omkostninger	0	3.040
	<u>5.449</u>	<u>5.295</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	93.111	93.111
Kostpris 31. december	<u>93.111</u>	<u>93.111</u>
Afskrivninger 1. januar	-93.111	-74.488
Årets afskrivninger	0	-18.623
Afskrivninger 31. december	<u>-93.111</u>	<u>-93.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	32.683	31.957
Tilgang i årets løb	2.957	726
Kostpris 31. december	<u>35.640</u>	<u>32.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.640</u>	<u>32.683</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 127 t.kr. pristalsreguleret, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psykolog Jørgen Rønsholdt ApS, CVR-nr. 34 45 58 56, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
